
 
ZARZĄDZENIE P. 0050.135.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA  30 MAJA 2022r. 
 
 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. 

 
 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2, art. 38 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.),  art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 509 ze zm.), art. 6 ust. 1 lit.c) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz Zarządzenia 
Prezydenta Miasta Lubina  nr 41 z dnia 22 sierpnia 2019 roku w sprawie powierzenia prowadzenia spraw 
i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków  postanawiam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Podać do publicznej wiadomości informację, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, zgodnie z załącznikami nr 1,2A,2B,3,4,5,6 i 7 
do Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie podlega publikacji poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
(http://www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl/) oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Lubinie. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 maja 2022r. 

http://www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl/


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Kilińskiego 10
GMINA MIEJSKA LUBIN

Numer identyfikacyjny REGON

390647535

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

dolnośląskie

lubiński

LUBIN

SYMBOLE

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

11

Rb-NDS
sprawozdanie o nadwyżce / deficycie

jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

02 01

2EE35FD18F27043F

1

59-300 LUBIN

za okres od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2021

Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

1)

1)

2EE35FD18F27043F

Przewodniczący ZarząduSkarbnik

BeSTia Strona 1 z 3

Alicja Michułka Tomasz Ochocki

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.26

2022.02.17 2022.02.17

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie

447 396 931,36 427 748 160,31A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2)

400 251 560,48 395 123 730,27A1. Dochody bieżące

47 145 370,88 32 624 430,04
A2. Dochody majątkowe
w tym:

20 464 566,76 21 264 014,91A21. dochody ze sprzedaży majątku

503 303 607,86 410 336 665,75B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2)

394 584 988,49 363 234 985,95B1. Wydatki bieżące

108 718 619,37 47 101 679,80B2. Wydatki majątkowe

-55 906 676,50 17 411 494,56C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B)

5 666 571,99 31 888 744,32
C1. Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

81 006 640,38 127 133 936,02
D1. PRZYCHODY OGÓŁEM
 z tego:

0,00 0,00
D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych
w tym:

0,00 0,00D111. ze sprzedaży papierów wartościowych2)

0,00 0,00D12. spłata udzielonych pożyczek

0,00 0,00
D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane  
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o  
finansach publicznych

23 052 186,78 32 153 969,36
D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217  
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00D14. prywatyzacja majątku JST

57 954 453,60 94 979 966,66
D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o  
finansach publicznych

0,00 0,00D16. inne źródła

25 099 963,88 23 299 963,88
D2. ROZCHODY OGÓŁEM
 z tego:

9 999 963,88 9 999 963,88
D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów  
wartościowych
w tym:

0,00 0,00D211. wykup papierów wartościowych2)

15 100 000,00 13 300 000,00D22. udzielone pożyczki

0,00 0,00D23. inne cele

niepotrzebne skreślić1)

wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona2)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr P.0050..….2022
Prezydenta Miasta Lubina z dnia....05.2022r. 



2EE35FD18F27043F

Przewodniczący ZarząduSkarbnik

BeSTia Strona 2 z 3

Alicja Michułka Tomasz Ochocki

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.26

2022.02.17 2022.02.17

Dane uzupełniające do sprawozdania Rb-NDS

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie3) 4)

55 906 676,50 0,00E. FINANSOWANIE DEFICYTU     (E1+E2+E3+E4+E5+E6+E7)  
z tego:

5)

0,00 0,00E1. sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego

6)

0,00 0,00E2. kredyty i pożyczki

0,00 0,00E3. prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00
E4. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat  
ubiegłych, pomniejszona o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8  
ustawy o finansach publicznych

32 854 489,72 0,00

E5. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych

23 052 186,78 0,00

E6. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia  
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach  
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  
finansowanego z udziałem tych środków

0,00 0,00E7. spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych
3) jednostki wypełniają za I, II, III i IV kwartały
4) jednostki wypełniają tylko za IV kwartały

wypełniają jednostki, w których planowana lub wykonana różnica między dochodami a wydatkami jest ujemna5)

wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona6)

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie

F. Przychody i rozchody na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00

F1. PRZYCHODY z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów  
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych, w tym:

0,00 0,00F11. ze sprzedaży papierów wartościowych7)

0,00 0,00

F2. ROZCHODY z tytułu spłaty kredytów, pożyczek, wykupu papierów  
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych, w tym:

0,00 0,00F21. wykup papierów wartościowych 7)

7) wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona



2EE35FD18F27043F

Przewodniczący ZarząduSkarbnik

BeSTia Strona 3 z 3

Alicja Michułka Tomasz Ochocki

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.26

2022.02.17 2022.02.17

Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-NDS




